

**Peter Bank Holding ApS**

**Ribe Landevej 483**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 30 55 85 61**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2019

---

Peter Bank Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Bank Holding ApS  
Ribe Landevej 483  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 55 85 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Peter Bank Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Dæmningen 68  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.231.865, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.224.590.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.818)</b>	<b>(12.859)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.292.699	1.445.068
Finansielle indtægter	2	427.955	207.677
Finansielle omkostninger	3	<u>(574.473)</u>	<u>(128.202)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.125.363</b>	<b>1.511.684</b>
Skat af årets resultat	4	<u>106.502</u>	<u>(14.630)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.231.865</u></b>	<b><u>1.497.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>931.865</u>	<u>1.197.054</u>
		<b><u>1.231.865</u></b>	<b><u>1.497.054</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.703.672	3.010.973
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	114.500	294.500
Andre tilgodehavender	6	3.208.173	3.193.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.026.345</u></b>	<b><u>6.498.910</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.026.345</u></b>	<b><u>6.498.910</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.408.102	916.856
Selskabsskat		355.966	124.426
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		362.318	474.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.126.386</u></b>	<b><u>1.516.218</u></b>
Værdipapirer		2.799.492	3.565.617
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.799.492</u></b>	<b><u>3.565.617</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.958.776</u></b>	<b><u>157.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.884.654</u></b>	<b><u>5.239.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.910.999</u></b>	<b><u>11.738.234</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.799.590	10.867.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>12.224.590</b></u>	<u><b>11.292.725</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		678.909	438.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>686.409</b></u>	<u><b>445.509</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>686.409</b></u>	<u><b>445.509</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.910.999</b></u>	<u><b>11.738.234</b></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.867.725	300.000	11.292.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>931.865</u>	<u>300.000</u>	<u>1.231.865</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>11.799.590</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>12.224.590</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.292.699	1.739.532
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>(294.464)</u>
	<b><u>1.292.699</u></b>	<b><u>1.445.068</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.300	6.259
Andre finansielle indtægter	<u>393.655</u>	<u>201.418</u>
	<b><u>427.955</u></b>	<b><u>207.677</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>574.473</u>	<u>127.202</u>
	<b><u>574.473</u></b>	<b><u>128.202</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(106.502)</u>	<u>14.630</u>
	<b><u>(106.502)</u></b>	<b><u>14.630</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>7.385.288</u>	<u>7.385.288</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.385.288</u>	<u>7.385.288</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(4.374.315)	(4.269.383)
Årets resultat	1.292.699	1.739.532
Udbytte modtaget	(1.600.000)	(1.550.000)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(294.464)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(4.681.616)</u>	<u>(4.374.315)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.703.672</u></b>	<b><u>3.010.973</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. Mathiasen Ost en Gros A/S	Vejle	100 %	1.801.330	1.203.751
Ejendomsselskabet PBN ApS	Vejle	100 %	<u>902.342</u>	<u>88.948</u>
			<u>2.703.672</u>	<u>1.292.699</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
Kostpris 1. januar 2018	419.500	3.387.500
Afgang i årets løb	(180.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>239.500</u>	<u>3.387.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	125.000	194.063
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	(14.736)
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>179.327</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>114.500</u></b>	<b><u>3.208.173</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at støtte økonomisk op om Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S og Tværvej Ejendomme ApS frem til og med 31. december 2019.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Nordea Bank har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i datterselskabet K. Mathiansen Ost en Gros A/S med en bogført værdi på t.kr. 1.801.